
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

ATO DA REITORIA N. /09 (12003 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, e considerando o constante do 01. 

8/DEG, de 24/4/2003, 

RESOLVE: 

Designar a Servidora Tânia Schmitt — ocupante do cargo de Professora 

Assistente do Quadro de Pessoal Permanente da Fundação Universidade de 

Brasília — para exercer a função de Diretora (CD-4) da Diretoria de 

Acompanhamento e Integração Acadêmica/DAIA do Decanato de Ensino de 

Graduaçâo/DEG. 

Brasília, 	abril de 2003. 

Lauro Morhy 

Reitor 

A partir de 

 

/.2C11.3 

  

C/ cópia: VRT/Decanatos/Diretores de Unidades Acadêmicas/SRH/SPUMAT. 

ESP/Lina 


	Page 1

